UUNICb1O DE ARARAQUARA
Gabinete do Prefeito .

OFÍCIO NO 1249/2021

Em 02 de junho 202]

Ao

Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara A4un:-.:--
RuaSão Bento, 887 '''' '''- -' v '-ib.'u

Câmara Municipal de Araraauara
Protocolo: 5200/2021 de 02/07/2021 16:43
Documento: Resposta Do ] à ]ndicação no 2359/202].
Interessado: PREFEri'URA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

Senhor Presidente

estima e consideração. Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosar6ente

ALAR

Chefe
jILVA
gabinete

030.196/2021)

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: C3J2D8U1P3C3A6V2
		2021-07-12T16:40:52-0300